中地信协〔2018〕43号

地理信息产业各有关单位及个人：

  第三次全国国土调查是一项重大的国情国力调查，是全

面查实查清国土资源的重要手段。测绘和地理信息技术将在

此次国土调查中发挥重要作用。为提高相关人员的工作能

力，提升调查技术应用水平，中国地理信息产业协会联合中

国土地勘测规划院举办第三次全国国土调查技术培训班培

训班，现将有关事项通知如下：

   一、培训对象

地理信息产业从事第三次全国国土调查工作相关单位

的负责人、技术人员。

  二、培训课程及主讲人

  1.课程内容：三调技术规程及调查要求

授课专家：第三次全国国土调查技术指导组副组长、中

国土地勘测规划院调查所所长李万东

2.课程内容：三调内外业核查与囯土调查云

授课专家：第三次全国国土调查技术指导组成员、中国

土地勘测规划院研究员辛丽璇

3.课程内容：第三次全国国土调查数据库建设方法及质

量要求

授课专家：第三次全国国土调查技术指导组成员、中国

土地勘测规划院数据中心副主任白晓飞

4.课程内容：三调实务

授课专家：第三次全国国土调查技术指导组成员、福建

土地学会会长李相一

三、培训时间与地点

  时间：2018年 12 月 6日—12 月 8 日（12 月 6 日报到）

  地点：福建省福州市鼓楼区华林路树兜 12 号福建索菲

斯屏山酒店

  四、收费标准

培训费用 1800元/人，含培训费、资料费、场地租赁费

等。食宿统一安排，住宿费用自理。提前汇款及现场刷卡均

可。本次培训费收取后一律不退。

单位汇款的备注统一社会信用代码或单位税号。个人汇

款的备注发票抬头及统一社会信用代码或单位税号。培训费

开具电子发票，请务必在回执中填写收取电子发票的邮箱信

息。

开户名称： 中国地理信息产业协会

开户银行：中信银行总行营业部

银行账号：7111010195700004701

财务联系人：姚宛妗  010-83513670

  五、有关事项

1.请参加人员填写回执（见附件），以电子邮件方式反

馈至指定邮箱（E-mail: zgdlxxcyxh@163.com）。

2. 如需要培训证书的人员，请携带照片 2 张（一寸彩

照，在背面注上姓名单位），报到时提交。

六、联系人及联系方式

协会联系人：陈晓琳 010-83518210  13691136727

订房联系人：夏  恒 18519187395

中国地理信息产业协会

2018 年 11 月 8日

第三次全国国土调查技术培训班回执

单位

姓名

收电子发票邮箱

建议用 QQ邮箱

职务职称  手机

住房信息

（请将对应的方框

替换为■）

□标间

入住时间 12月   日—    日

□大床房

标间：398元/天；大床房：398元/天。住宿费发票由酒店开具。

注意事项：请于 12月 1日前将回执发至信箱 zgdlxxcyxh@163.com。